aceitunas

L OSADA

Growers & Producers
of Table Olives

1 - Supplier and manufacturer details

ISSUE DATE :01.02.2011

TECHNICAL DATA SHEET

PRODUCT : CRACKED ALORENA

FORMAT GLASS GALLON JAR - 3780 ml
REFERENCE: ALOTPG

BRAND: LOSADA

Issued: Quality Validation : Last Review:
1/2/11 1/2/11 6/9/22

Supplier name |

ACEITUNAS LOSADA S.L.

Supplier address

AIRE 5, CARMONA 41410, SEVILLA -SPAIN-

Telephone +34 954 140068

Facsimile +34 954 140068

Site Address

CARRETERA A-398 KM 21,3, SEVILLA SPAIN

LOCATION

37.455840 , -5.665164

OPENING HOURS WAREHOUSE

MONDAY-FRIDAY 8:00-13:00 / 14:00-16:30

Telephone +34 954 140068

Facsimile +34 954 140068

CONTACT PERSON(S)

QUALITY MANAGER

calidad@aceitunaslosada.com

+34 661 528336

ELENA RANDO LAHOZ

EXPORT MANAGER export@aceitunaslosada.com
+34 653 575645
MANUEL PINAR ARGUESO
ACCOUNT MANAGER

administracion@aceitunaslosada.com

+34 653 575645

2- Olive tree and variety Details

Variety Known as

"Arola" "Malaguena " "Manzanilla de los ranchos”

Origin Spain

Destination Table Olives

OLIVE TREE VIGOUR LOW-MEDIUM
APPEARANCE UPRIGHT DPTOCALIOAD 6 -0 ~22
THICKNESS OF CROWN | THICK = e

FRUIT WEIGHT HIGHT SN
SHAPE SPHERICAL T e
SYMETRY LIGHTLY ASYMETRIC
FLESH :STONE RATIO  |HIGHT 7:1 OR MORE
OIL CONTENT LOW-MEDIUM
TYPICAL SIZE RANGE | 260-300

COMMENTS

CODEXAL 87 ) I0OC (2004 ) T

INTERNATI COUNCIL (2004 ) \

TDS-ALO1PG-CRACKED ALORENA



3.- Product details

ISSUE DATE :01.02.2011

Product code

ALOTPG

Product title

CRACKED ALORENA

Product description

CRACKED ALORENA Water, and Salt.Lactic Acid, Citric Acid and Ascorbic Acid

Each alorena olive is cracked before the curing process. The traditional natural brine is made of

Appearance water and salt, and the “crack” facilitates the natural fermentation.
Taste Intense natural flavour, very pulpy , sweet at the end

Texture firm texture

Aroma No Remarks

Shelf life from manufacture 3 YEARS

Shelf life once opened 2 WEEKS

Minimum Shelf life on delivery

N.A - PASTEURIZED PRODUCT

Storage temperature (°C)

Ambient Temperature (-5°, +40°)

Storage conditions once opened

KEEP REFRIGARATED AFTER OPENING

Unit net/ drained weight 2350gr
Unit gross weight 5140 gr
Ingredient name
(including compound Couniry of Origin
ingredients)
Cracked Alorena SPAIN
Water SPAIN
Salt SPAIN
Ingredient list ( descending order of Lactic Acid SPAIN
percentage and Couniry of Origin ) Citric Acid AUSTRIA
Ascorbic acid CHINA

Couniry of final (or most substantial)
processing

Spain

* Potassium Sorbate and Monosodium Glutomate upon customer Request
* According IOOC Organoleptic Assesment of Table Olives

Nutritional information
* Attached Nutritional Information

CODEX ALIMENTARIUS (1087 ) IOOC (2004 ) Table Olives Standards
INTERNATIONAL OLIVE OIL COUNCIL (2004 ) World Catalogue of Olives Varieties

TDS-ALO1PG-CRACKED ALORENA



ISSUE DATE :01.02.2011

4.- Product safety and quality assurance details

Organism METHOD Target (cfu/g) Unsatisfactory (cfu/g)
TVC/ACC COUNT <1000 >100000
Yeast COUNT <10 >1000
Moulds COUNT <10 >1000
Enterobacteriacaea COUNT <10 >1000
. . . o Coliforms COUNT <20 >1000

Microbiological specification E. Coli COUNT <10 >10
Salmonella DETECTION IN 25 gr absent in 25gr presentin 25 gr
S. aureus DETECTION IN 25 gr absent in 25gr presentin 25 gr
B. cereus DETECTION IN 25 gr absent in 25gr presentin 25 gr
Listeria COUNT <100 >100
Clostridia DETECTION IN 25¢gr absent in 25gr presentin 25 gr
Parameter Target Tolerance
Ph Ph <4,3 (0opt.3.8)

Analytical specification Sait — Min 3,5 % [ BPF )
Water Activity 0,977-0,99
Heat Treatment PASTEURIZED
Other (please specify)

Product positively released? Yes

Frequency of weight checks 20 Units / batch -100% manual checking

*ACCORDING THE CURRENT LAW ( COMMISSION REGULATION NO.1441/2007 OF 5 DECEMBER 2007, AMENDING REGULATION (EC)
NO.2073/2005 ON MICROBIOLOGICAL CRITERIA FOR FOODSTUFFS )

**ACCORDING OUR PRODUCT CLASSIFICATION

( 1.2. Ready-to-eat foods able to support the growth of L. monocytogenes, other than those intended for infants and for special medical

purposes )

WE HAVE TO ASSURE OUR PRODUCT SAFETY WITH THE MICROBIOLOGICAL TEST OF LISTERIA MONOCYTOGENES.
*** DEFECTS/ % ALLOWANCE : ACCORDING CODEX STANDARD 66-1981 ( REV 1987 )

5. - Labelling

Ingredient declaration

CRACKED ALORENA Water, and Salt . Lactic Acid, Citric Acid and
Ascorbic Acid

Storage instructions

Ambient Temperature (-5°, +40°)

Mandatory information

LOT / BEST BEFORE DATE / WEIGHTS (DR. AND NET WEIGHTS)

Customer instructions for use (as stated on label)

KEEP REFRIGERATED AFTER OPENING

Product claims

N.A

Allergen information

This product has been produced free of soy, wheat, gluten, dairy and
genefically engineered ingredients

Method of date and batch coding as shown on packaging (by
example)

ACCORDING CUSTOMER REQUESTS

Where are the primary pack labels situated on the product and
how many are there?

1 label perjar

Where are the secondary pack labels situated on the product
and how many are there?

Right side / Box

Pack unit EAN/ UPC barcode

UPON CUSTOMER REQUEST

Outer case EAN/ UPC barcode

UPON CUSTOMER REQUEST

CODEXAL
INTERNATI

TDS-ALO1PG-CRACKED ALORENA




Packaging details required for environmental legislation

Packaging Type of packaging Weights
Primary packaging GALLON GLASS JAR 1372 gr
Primary packaging label UPON CUSTOMER REQUEST
Secondary packaging BOX 201

Secondary packaging label DUN 14

Tertiary packaging UPON CUSTOMER REQUEST
Label printing EAN 128

6.- Logistic Information

Units per case 4

Dimensions Height x Width x Length 27X32X31 201

Gross Weight per box; 20,5 Kg

NR BOXES / LAYER 6/9 24 / 45 BOXES/PALLET( EUR/USA )
NR LAYERS 4/5 96 /180 JARS/PALET (EUR/USA)
Pallet size — Euro / Standard UPON CUSTOMER REQUEST

Maximum pallet height 1,6

7.- Dietary/ Allergen information

Are any of the following used on manufacturing
Product free from: Yes No site
Yes No

Cereals containing gluten e.g. Wheat,
rye, barley, oats, spelt, kamut or their X X
hybridised strains and products thereof

Eggs and egg derivatives X X
Fish and fish products X X
Crustaceans X X
Peanuts and products thereof X X
Soybeans and soya derivatives X X
Milk and dairy products including X X
lactose
Nuts: almond, hazelnut, walnut, cashew,
pecan, brazil, pistachio, macadamia X X
and Queensland nut and products
thereof
Celery and products thereof X X
Mustard and mustard derivatives X X
Sesame seeds and products thereof X X
Sulphur dioxide and sulphites X X
(SO,)(<10ppm)
Molluscs and products thereof X X
Lupins and products thereof X X
Additives X X
Genetically modified material X X
Is the product suitable for: Yes No Details
Vegetarians
Vegans
Coeliacs
Kosher diet
Halal diet

Lactose intolerant




PN : ALO1PG

FORMAT : GLASS GALLON JAR - 3780 mi

VARIETY: CRACKED ALORENA

NUTRITION PANEL : USA

Last Review: 6/9/22 Quality Validation : 6/9/22

Nutrition Facts

157 servings per container

Serving Size 4 Olives ( 15 9g)

Amount Per Servin
Calories 35

% DV*
Total Fat 4 g 6,0 %
Saturated Fat 1g 3,0 %
Trans Fat Og
Cholesterol 0 mg 0,0 %
Sodium 290 mg 13
Total Carbohydrate <lg 0,0 o
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0,0 =
Protein Og

Not a significant source of Dietary Fiber, Vitamin D, Calcium , Iron and Potassium

*%DV = %Daily Value

FECHA CREACION: 15/11/17

FUENTE DE DATOS : ASEMESA
VALIDADO 14/11/17
Last Review 6/9/22

Quality Validation 6/9/22




PN : ALO1PG
FORMAT : GLASS GALLON JAR - 3780 mi

VARIETY: CRACKED ALORENA
NUTRITION PANEL: EUROPA

Nutrition declaration (EU )

Per 100 g
Energy 1005 Ki/ 240 Kcal
Fat 24 g.
Of which saturated 4,5 g.
Carbohydrate 3,0 g.
Of which sugars 0,0 g.
Protein 1,0 g.
Salt 4.8 g.
FECHA CREACION: 15/11/17
FUENTE DE DATOS : ASEMESA
VALIDADO 14/11/17
Last Review 6/9/22

Quality Validation 6/9/22



PN : ALO1PG

FORMAT : GLASS GALLON JAR - 3780 mi
VARIETY: CRACKED ALORENA
NUTRITION PANEL : AUSTRALIA

NUTRITION INFORMATION

Serving Size 4 Olives 15 g

Servings per package

About

157

Amount per Serving

Quantity per serving Quantity per 100 g.

Energy 151 Kj (Cal) 1005 K| (Cal)

Protein 0,2g 1,09

Fat total 3649 2404¢
-saturated 0,749 45 ¢

Carbohydrate 0,59 3049
-sugars 0,0g 00g

Sodium 285 mg 1900 mg

FECHA CREACION: 15/11/17

FUENTE DE DATOS : ASEMESA

VALIDADO 14/11/17

Last Review 6/9/22

Quality Validation 6/9/22
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